
V nové verzi „Tří mušketýrů“ je D’Artagnan
černý (VIDEO)
- CZ24 News | 20. února 2023

V posledních letech se stává mnoho původně bílých postav černochy. A to jak reálných
historických postav, tak těch, které známe z literatury z dob, kdy je jistě tvůrce románu
sám neviděl jako černochy.

Černochy již udělali z nejednoho slavného Evropana. Jako černoch je asi nejčastěji
prezentován Beethoven, ale i Johanka z Arku, Spartakus, Ježíš, Victor Hugo a mnoho dalších.

Z literárních a filmových postav to pak byl například James Bond nebo malá mořská víla a mnozí
další.

Google před časem upravil vyhledávač tak, aby se v některých jazycích pod heslem „Šťastná bílá
žena“ objevily obrázky černobílých párů (funguje zejména u zadání hesla v angličtině).

Tentýž vyhledávač pak také tvrdí, že většina Evropanů byli černoši.

Černobílé páry jsou také stále častěji podsouvány v reklamách a EU si pro změnu jako
ideálního Evropana budoucnosti představuje černocha.

A pokud už není podsouván jako ideál černoch, pak musí jít o LGBTQI (ideálně pak kombinace
obojího).

Nyní se objevilo další takové veledílo, jehož původní autor – Alexandr Dumas – by se zřejmě po jeho
shlédnutí v hrobě obracel. Nebo si snad tvůrce filmu myslí, že si ve své době, kdy bylo v Evropě jen
velmi málo černochů, představoval autor knihy D’Artagnana jako černocha?

Podívejte se na trailer nové verze filmu „Tři mušketýři“ a posuďte sami:

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/v-nove-verzi-tri-musketyru-je-dartagnan-cerny-video/
https://cz24.news/v-nove-verzi-tri-musketyru-je-dartagnan-cerny-video/
https://youtu.be/eHCbSE7-Vzw

